
                         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

27 січня  2022 року          м. Чернігів № 16/VIII -18

Про надання  дозволу  на розроблення
проєкту землеустрою щодо встановлення
(зміни) меж м. Чернігова

З метою встановлення меж м. Чернігова, відповідно до ст. 12, ст. 122 
Земельного кодексу України, статті 46 Закону України "Про землеустрій", "Про 
основи містобудування", "Про генеральну схему планування території 
України", ст.16, 17 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності 
в Україні", керуючись п. 34 ст. 26, ч.1 ст. 59 Законами України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Чернігівська міська рада вирішила:
           1. Надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж м. Чернігова.
           2. Уповноважити управління земельних  ресурсів  Чернігівської   міської    
ради (Дмитренко В. Л.) провести комплекс організаційних заходів щодо 
проведення робіт з розроблення проєкту землеустрою щодо встановлення 
(зміни) меж  м. Чернігова.
           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин     
(Летута В. В.).

                                                                                                                                                          
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


		2022-02-01T06:31:34+0000
	Not specified
	publicQRCode




